
 1 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU 
ZDRAVOTNĚ SOCIÁLNÍ FAKULTY JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
ZE  DNE  16. KVĚTNA 2006 
 
Přítomní členové (bez titulů): L. Kozlová, O. Doskočil, J. Kříž, R. Švestková, M. 
Hrušková, P. Zimmelová, V. Šnorek, A. Novotný, J. Mudra,  T. Chovanec 
Omluveni: M. Velemínský ml., J. Kučera 
Hosté (bez titulů): M. Velemínský – děkan ZSF JU, V. Tóthová -  proděkanka 
ZSF JU, L. Navrátil – proděkan ZSF JU, B. Papáček- tajemník ZSF JU 
 

Program zasedání AS ZSF JU:  

1. Opatření děkana ZSF JU č. 10/2006 
Předkládá děkan ZSF JU, prof. MUDr. Miloš Velemínský, CSc.; proděkanka 
ZSF JU, doc. PhDr. Valérie Tóthová, Ph.D., R.N. 

 
Proděkanka pro pedagogickou činnost seznámila senátory s opatřením děkana  
ZSF JU č. 10/2006 týkajícím se problematiky přijímacích zkoušek ke studijnímu 
oboru Fyzioterapie. 
Hlasování: Schváleno jednohlasně. 
 

 V této souvislosti proděkanka pro pedagogickou činnost požádala AS ZSF 
JU o hlasování per rollam týkající se nově připravovaného bakalářského 
studijního programu Sociální práce ve státní správě, jehož otevření je 
plánováno na září 2008. 
Hlasování o hlasování per rollam: Schváleno jednohlasně. 
 

2. Akreditace nového magisterského oboru Krizové řízení zaměřené 
pro potřeby zdravotnictví.  

Předkládá děkan ZSF JU, prof. MUDr. Miloš Velemínský, CSc.; proděkan 
pro vědu a výzkum ZSF JU, doc. MUDr. Leoš Navrátil,CSc. 

 

Proděkan Navrátil představil pro účely schválení předložení k akreditaci nový 
studijní obor Krizové řízení zaměřené pro potřeby zdravotnictví, který má být 
předložen k akreditaci. 
Hlasování: Schváleno jednohlasně. 
 

3. Výroční zpráva o hospodaření ZSF JU za rok 2005 
Předkládá děkan ZSF JU, prof. MUDr. Miloš Velemínský, CSc.; tajemník 
ZSF JU, Ing. Bohumír Papáček 

 
Pan tajemník představil senátorům ke schválení Výroční zprávu o hospodaření 
ZSF JU za rok 2005, již mohli senátoři prostudovat před zasedáním AS ZSF JU. 
Hlasování: Schváleno jednohlasně. 
 

4. Rozpočet ZSF JU na rok 2006 
Předkládá děkan ZSF JU, prof. MUDr. Miloš Velemínský, CSc.; tajemník 
ZSF JU, Ing. Bohumír Papáček 

 
Pan tajemník představil senátorkám a senátorům ke schválení Rozpočet ZSF JU 
na rok 2006, který mohli senátoři prostudovat již před zasedáním AS ZSF JU. 
Hlasování: Schváleno jednohlasně. 



 2 

 
5. Informace o proběhlém hlasování o novém bakalářském studijním 

oboru Ochrana obyvatelstva se zaměřením na CBRNE, forma 
studia prezenční. 

Předkládá předsedkyně AS ZSF JU doc. Ing. Lucie Kozlová, Ph.D. 
 

Paní předsedkyně informovala senátorky a senátory o výsledcích hlasování 
per rollam (viz usnesení v bodě 4/Zápis ze zasedání AS ZSF JU/20.4.2006)  o 
bakalářském studijním oboru Ochrana obyvatelstva se zaměřením na CBRNE, 
forma studia prezenční: pro 10; proti 0; zdrželi se 3.  

 
6. Různé: 

 
 Pan děkan informoval senátorky a senátory o článku v MF Dnes, příloha 

Jižní Čechy, ze středy 10. května 2006, zabývajícím se otázkou působení 
pedagogických pracovníků Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích na 
jiných vysokých školách. 

      
       Zapsala: Martina Hrušková 

        Kontrolovala: Lucie Kozlová 
 

V Českých Budějovicích dne 16. května 2006 


	Předkládá děkan ZSF JU, prof. MUDr. Miloš Velemínský, CSc.; tajemník ZSF JU, Ing. Bohumír Papáček
	Předkládá děkan ZSF JU, prof. MUDr. Miloš Velemínský, CSc.; tajemník ZSF JU, Ing. Bohumír Papáček

